
   

   

Area Didattica e Servizi agli studenti  
  
  

   

      

    

              Decreto N.  
  
  

IL RETTORE  
  

CONSIDERATE 

  

le problematiche causate dalle alte temperature con le contestuali interruzioni della 
fornitura di energia elettrica che causano notevoli disagi alla gestione delle attività 
didattiche e studentesche;  
 

CONSIDERATO  

  

che risulta necessario porre in essere azioni che assicurino la continuità delle attività 
dell’Ateneo;   
 

RAVVISATA  

  
  

la necessità di prevedere la possibilità di espletare  gli esami di laurea a distanza, 
tramite collegamento on line,  al fine di prevenire situazioni che possano essere di 
impedimento ad un ordinario e regolare svolgimento delle sedute di laurea; 

DECRETA  
  

  
di autorizzare, per la giornata del 27 e 28  luglio 2023, che i  Presidenti delle Commissioni di laurea possano 
concordare con i Direttori dei Dipartimenti, in ragione delle eventuali criticità delle aule, di effettuare 
l’espletamento degli esami di laurea e la proclamazione a distanza, tramite collegamento on line.    
                                                                                                                         

  
  Il Rettore  

                                                                                                                                               Massimo Midiri  




		2023-07-26T15:01:19+0000
	Massimo Midiri




